
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr. Artikulli

Njesia e 

matjes Sasia totale

QSH 

Macukull

QSH ne  

Brezhdan

Ambul. 

Lagjia 

Qyteti Ri 

Bulqize

1
Karrige pune per 

mjekun cope 4 1 1 2

2

Karrige per pacientin 

në dhomën e mjekut/ 

stafin 

infermieror/personel 
cope 16 6 5 5

3
Tavolinë pune për 

mjekun/infermierin cope 10 3 3 4
4 Shtrat vizitash cope 9 3 3 3

5

Shkalle ndihmese per 

shtratin e vizites cope 6 3 3 0

6 Stativa serumi cope 8 1 4 3

7

Dollap mjeku per 

dhome konsulte cope 6 1 3 2

8
Raft për 

dokumentacion cope 6 2 2 2

9

Karrige per pritje holli 

e thjeshte sete 4 1 3 0

10 Perde me mekanizem m2 38.89 3.70 9.66 25.53

11

Recepsion me një 

post (recepsioni me 

një post ka përmasa 

140*70*h75) cope 2 1 1 0

12

Recepsion për tre 

poste, me dy nivele 

(recepsioni me tre 

poste ka përmasa 

390*60*h75)

 cope

0 0 0 0

13

Rafte për ilaçe dhe 

pajime të vogla 

mjekësore (me 

përmasa 

40*80*h84cm) cope 6 1 4 1

Kërkesat për pajisje mjekësore dhe mobilimi që nevojiten për kompletimin e 

Q.SH./Ambulancave që do të rikonstruktohen gjatë v. 2020

Institucioni: Qarku Diber



Nr. Artikulli

Njesia e 

matjes Sasia totale

QSH.10 

(Kënetë 1)

QSH Fshat 

Manëz Q.SH. 3

 Q.SH. 

Fshati 

Sukth

QSH Fshati 

Tapizë

Ambul. 

Fshati 

Larushk

Ambul. 

Fshati 

Berbere

Ambul. Fshati 

Bushnesh

1
Karrige pune per 

mjekun cope 24 3 2 9 2 2 2 2 2

2

Karrige per pacientin 

në dhomën e mjekut/ 

stafin 

infermieror/personel 
cope 79 9 3 39 16 3 3 3 3

3
Tavolinë pune për 

mjekun/infermierin cope 39 4 4 9 6 4 4 4 4
4 Shtrat vizitash cope 30 5 2 9 6 2 2 2 2

5

Shkalle ndihmese per 

shtratin e vizites cope 30 5 2 9 6 2 2 2 2

6 Stativa serumi cope 21 2 1 5 4 2 2 2 3

7

Dollap mjeku per 

dhome konsulte cope 30 3 3 10 6 2 2 2 2

8
Raft për 

dokumentacion cope 59 10 4 25 6 3 3 4 4

9

Karrige per pritje holli 

e thjeshte sete 19 2 1 6 2 2 2 2 2

10 Perde me mekanizem m2 105.54 10.32 5.07 24.18 24.37 6.74 15.00 8.79 11.08

11

Recepsion me një 

post (recepsioni me 

një post ka përmasa 

140*70*h75) cope 8 1 1 1 1 1 1 1 1

12

Recepsion për tre 

poste, me dy nivele 

(recepsioni me tre 

poste ka përmasa 

390*60*h75)

 cope

0 0 0 0 0 0 0 0 0

13

Rafte për ilaçe dhe 

pajime të vogla 

mjekësore (me 

përmasa 

40*80*h84cm) cope 34 6 4 12 3 2 2 2 3

Institucioni: Qarku Durres



Nr. Artikulli

Njesia e 

matjes Sasia totale

Godina e 

SOB Tirane

 Ambulanca 

Vaqarr

Q.SH.Mjull 

Bathore/Sa

uk (Farke)

Amb. 

Dritas Amb. Surrel

Ambulanca 

Pinet

Ambulanca 

Peze e 

Vogël

Qendra 

shendetesore 

Krrabe

Qendra 

Shendeteso

re Zall 

Bastar

 Ambulance 

Kashar -2

QSH ne 

Synej

Q.SH 

Rrogozhine

1
Karrige pune per 

mjekun cope 145 100 3 3 2 2 2 2 8 14 2 1 6

2

Karrige per pacientin 

në dhomën e mjekut/ 

stafin 

infermieror/personel 
cope 90 40 3 3 2 4 2 2 8 14 2 4 6

3
Tavolinë pune për 

mjekun/infermierin cope 91 39 3 3 2 2 2 2 8 14 2 2 12
4 Shtrat vizitash cope 78 39 3 3 2 2 2 2 5 10 2 1 7

5

Shkalle ndihmese per 

shtratin e vizites cope 71 39 3 3 2 2 2 2 5 10 2 1 0

6 Stativa serumi cope 80 39 3 3 2 2 1 2 5 10 2 1 10

7

Dollap mjeku per 

dhome konsulte cope 86 39 3 3 2 2 2 2 8 14 2 1 8

8
Raft për 

dokumentacion cope 86 39 3 3 2 2 2 2 8 14 2 1 8

9

Karrige per pritje holli 

e thjeshte sete 34 15 1 0 1 0 0 0 2 3 1 4 7

10 Perde me mekanizem m2 392.69 120.00 10.00 10.00 25.00 7.00 7.00 7.00 30.00 45.00 13.00 22.69 96.00

11

Recepsion me një 

post (recepsioni me 

një post ka përmasa 

140*70*h75) cope 9 3 0 0 1 0 0 0 1 1 1 1 1

12

Recepsion për tre 

poste, me dy nivele 

(recepsioni me tre 

poste ka përmasa 

390*60*h75)

 cope

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13

Rafte për ilaçe dhe 

pajime të vogla 

mjekësore (me 

përmasa 

40*80*h84cm) cope 79 39 3 3 2 2 2 2 8 14 2 2 0

Institucioni: Qarku Tirane



Nr. Artikulli

Njesia e 

matjes Sasia totale

Qsh 28 

Nentori

 Amb. 

Starovë

QSH. 18 

Tetori/Ura 

Vajgurore

Qsh. 

Bogove-

Vendresh

QSH Tafil 

Skendo+11 

shkurti

 Ambul. Lagja 

11 Janari 

qytet

1
Karrige pune per 

mjekun cope 16 2 2 4 2 3 3

2

Karrige per pacientin 

në dhomën e mjekut/ 

stafin 

infermieror/personel 
cope 58 10 7 6 5 20 10

3
Tavolinë pune për 

mjekun/infermierin cope 35 7 4 4 2 13 5
4 Shtrat vizitash cope 25 4 4 4 2 7 4

5

Shkalle ndihmese per 

shtratin e vizites cope 26 4 5 4 2 7 4

6 Stativa serumi cope 15 1 4 4 2 2 2

7

Dollap mjeku per 

dhome konsulte cope 54 7 4 8 2 21 12

8
Raft për 

dokumentacion cope 28 9 5 8 2 2 2

9

Karrige per pritje holli 

e thjeshte sete 22 2 6 4 3 4 3

10 Perde me mekanizem m2 108.16 17.90 12.56 46.24 6.17 16.30 9.00

11

Recepsion me një 

post (recepsioni me 

një post ka përmasa 

140*70*h75) cope 6 1 1 1 1 1 1

12

Recepsion për tre 

poste, me dy nivele 

(recepsioni me tre 

poste ka përmasa 

390*60*h75)

 cope

0 0 0 0 0 0 0

13

Rafte për ilaçe dhe 

pajime të vogla 

mjekësore (me 

përmasa 

40*80*h84cm) cope 13 2 4 3 2 2 0

Institucioni: Qarku Berat



Nr. Artikulli

Njesia e 

matjes Sasia totale

QSH. Nr. 

3/4, 11 

Nentori QSH. Gjergjan

Amb. Fshat 

Cestije/Qsh 

Kajan QSH. Belsh QSH. Rrajce Amb. Orenjë Amb. Togez

Ambul. Fshati 

Çekin QSH.Pajovë QSH. Gjoçaj QSH Cërrik

QSH 

Zavaline

1
Karrige pune per 

mjekun cope 32 6 1 1 6 3 1 2 1 2 2 6 1

2

Karrige per pacientin 

në dhomën e mjekut/ 

stafin 

infermieror/personel 
cope 108 13 5 2 15 12 4 4 3 10 10 25 5

3
Tavolinë pune për 

mjekun/infermierin cope 70 10 4 2 10 10 2 2 2 5 4 15 4
4 Shtrat vizitash cope 60 10 4 2 10 6 1 2 1 5 5 10 4

5

Shkalle ndihmese per 

shtratin e vizites cope 55 10 4 2 10 6 1 2 1 3 2 10 4

6 Stativa serumi cope 55 10 4 2 10 3 1 1 1 5 4 10 4

7

Dollap mjeku per 

dhome konsulte cope 33 6 1 1 6 3 1 1 1 2 2 8 1

8
Raft për 

dokumentacion cope 62 10 4 1 12 9 2 1 1 3 3 12 4

9

Karrige per pritje holli 

e thjeshte sete 31 1 2 0 5 3 2 2 2 3 4 5 2

10 Perde me mekanizem m2 221.06 11.43 6.43 3.90 58.73 27.96 4.23 12.18 10.99 10.39 15.89 50.08 8.86

11

Recepsion me një 

post (recepsioni me 

një post ka përmasa 

140*70*h75) cope 8 1 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 1

12

Recepsion për tre 

poste, me dy nivele 

(recepsioni me tre 

poste ka përmasa 

390*60*h75)

 cope

2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0

13

Rafte për ilaçe dhe 

pajime të vogla 

mjekësore (me 

përmasa 

40*80*h84cm) cope 50 6 4 1 10 5 1 2 1 3 3 10 4

Institucioni: Qarku Elbasan



Nr. Artikulli
Njesia e 

matjes 
Sasia totale

Amb. 

F/Libonik 

(kioskë 

treshe)

Amb. 

Lumalas 

(kioske 

dyshe)

 Amb. 

Dersnik 

(kioske 

teke)

Q.SH. 

Fshati 

Vithkuq

Ambul. 

Fshati 

Mborje

Q.SH. Fshati 

Pojan

QSH. 

Buçimas

Poliklinika 

MPF 

QSH. 

Qendër 

Kolonjë

QSH. 

Mollas

 Q.SH. 

Fshati 

Progër 

Ambul. 

Fshati 

Vranisht

1
Karrige pune per 

mjekun cope 27 1 1 1 1 1 2 2 13 2 1 1 1

2

Karrige per pacientin 

në dhomën e mjekut/ 

stafin 

infermieror/personel 
cope 99 6 4 4 6 8 15 10 33 4 5 2 2

3
Tavolinë pune për 

mjekun/infermierin cope 48 3 2 2 3 4 6 4 14 2 2 3 3
4 Shtrat vizitash cope 44 2 2 2 3 4 5 3 14 2 2 3 2

5

Shkalle ndihmese per 

shtratin e vizites cope 42 2 2 2 3 4 5 3 14 2 2 2 1

6 Stativa serumi cope 23 1 2 2 2 2 3 3 2 2 2 1 1

7

Dollap mjeku per 

dhome konsulte cope 36 3 2 2 1 2 2 5 13 2 2 1 1

8
Raft për 

dokumentacion cope 64 2 2 2 3 3 5 5 30 4 6 1 1

9

Karrige per pritje holli 

e thjeshte sete 29 1 1 1 2 3 4 2 6 2 2 3 2

10 Perde me mekanizem m2 154.31 4.69 5.10 5.10 13.90 10.81 8.64 17.00 40.80 8.59 10.95 14.64 14.10

11

Recepsion me një 

post (recepsioni me 

një post ka përmasa 

140*70*h75) cope 9 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1

12

Recepsion për tre 

poste, me dy nivele 

(recepsioni me tre 

poste ka përmasa 

390*60*h75)

 cope

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13

Rafte për ilaçe dhe 

pajime të vogla 

mjekësore (me 

përmasa 

40*80*h84cm) cope 24 2 2 2 2 2 3 3 1 2 2 2 1

Institucioni: Qarku Korce



Nr. Artikulli

Njesia e 

matjes Sasia totale

 QSH. Nr 1, 

lagjia 10 

korriku QSH. Kote

Amb. 

Trevllazër  Amb. Poro

Amb. 

Buranja, Kuç Amb. Bolenë

Amb. 

Tërbaç

Q.SH. Fshati 

Mesopotam

Qendra 

Shendeteso

re Aliko

Amb. 

Rusan  Amb.Sopot

1
Karrige pune per 

mjekun cope 20 2 3 2 2 1 1 2 2 3 1 1

2

Karrige per pacientin 

në dhomën e mjekut/ 

stafin 

infermieror/personel 
cope 76 6 30 8 8 3 3 4 4 6 3 1

3
Tavolinë pune për 

mjekun/infermierin cope 51 6 5 3 3 2 22 2 2 3 2 1
4 Shtrat vizitash cope 24 4 4 3 3 2 2 1 0 2 2 1

5

Shkalle ndihmese per 

shtratin e vizites cope 25 5 1 3 3 2 2 1 2 2 2 2

6 Stativa serumi cope 28 1 7 3 3 2 2 2 2 2 2 2

7

Dollap mjeku per 

dhome konsulte cope 28 6 8 1 1 1 1 2 2 3 2 1

8
Raft për 

dokumentacion cope 31 6 5 3 3 1 1 1 1 6 2 2

9

Karrige per pritje holli 

e thjeshte sete 27 3 4 2 2 1 1 1 2 3 4 4

10 Perde me mekanizem m2 125.88 0.00 34.88 22.50 16.00 4.36 3.12 1.30 26.00 15.00 1.77 0.96

11

Recepsion me një 

post (recepsioni me 

një post ka përmasa 

140*70*h75) cope 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0

12

Recepsion për tre 

poste, me dy nivele 

(recepsioni me tre 

poste ka përmasa 

390*60*h75)

 cope

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13

Rafte për ilaçe dhe 

pajime të vogla 

mjekësore (me 

përmasa 

40*80*h84cm) cope 30 5 6 4 4 1 1 1 1 3 2 2

Institucioni: Qarku Vlore



Nr. Artikulli

Njesia e 

matjes Sasia totale

 QSH. 

Lazarat QSH. Sinanaj

Amb. 

Luftinje  QSH. Sukë

 QSH. 

Përmet/Amb

. 1

 Amb. 2,3 + 

Konsultori I 

Nënës dhe 

Fëmijës

1
Karrige pune per 

mjekun cope 10 1 1 0 1 2 5

2

Karrige per pacientin 

në dhomën e mjekut/ 

stafin 

infermieror/personel 
cope 42 4 3 2 5 8 20

3
Tavolinë pune për 

mjekun/infermierin cope 28 5 3 1 4 5 10
4 Shtrat vizitash cope 14 2 3 1 2 2 4

5

Shkalle ndihmese per 

shtratin e vizites cope 17 2 3 1 3 2 6

6 Stativa serumi cope 10 1 2 1 2 2 2

7

Dollap mjeku per 

dhome konsulte cope 14 1 1 0 3 2 7

8
Raft për 

dokumentacion cope 18 5 2 1 3 3 4

9

Karrige per pritje holli 

e thjeshte sete 14 2 1 0 2 2 7

10 Perde me mekanizem m2 110.16 8.00 8.44 1.91 18.80 12.10 60.92

11

Recepsion me një 

post (recepsioni me 

një post ka përmasa 

140*70*h75) cope 5 1 1 0 1 1 1

12

Recepsion për tre 

poste, me dy nivele 

(recepsioni me tre 

poste ka përmasa 

390*60*h75)

 cope

0 0 0 0 0 0 0

13

Rafte për ilaçe dhe 

pajime të vogla 

mjekësore (me 

përmasa 

40*80*h84cm) cope 12 1 2 1 2 2 4

Institucioni: Qarku Gjirokaster



Nr. Artikulli

Njesia e 

matjes Sasia totale  QSH 3 Fier 

Q.SH. Fshati 

Këmishtaj

Q.SH. 

Fshati 

Hekal 

Q.SH. 

Fshati 

Greshicë

Ambul. 

Fshati Kapaj 

Amb. 

Mustafa 

Matohiti Amb. Kuqar Q.Sh  Zharrez

QSH. 

Kuman

Amb. 

Vidhisht

QSH. 

Cermë 

Sektor

1
Karrige pune per 

mjekun cope 29 16 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2

2

Karrige per pacientin 

në dhomën e mjekut/ 

stafin 

infermieror/personel 
cope 122 51 16 7 7 4 9 4 6 8 4 6

3
Tavolinë pune për 

mjekun/infermierin cope 63 23 9 4 3 2 4 2 3 3 2 8
4 Shtrat vizitash cope 50 17 6 4 3 2 4 2 2 3 2 5

5

Shkalle ndihmese per 

shtratin e vizites cope 50 17 6 4 3 2 4 2 2 3 2 5

6 Stativa serumi cope 30 2 3 3 3 2 4 1 2 3 2 5

7

Dollap mjeku per 

dhome konsulte cope 33 15 4 2 1 1 2 1 1 1 1 4

8
Raft për 

dokumentacion cope 67 30 4 2 2 2 5 2 4 4 2 10

9

Karrige per pritje holli 

e thjeshte sete 43 12 8 2 2 1 3 1 3 4 1 6

10 Perde me mekanizem m2 296.60 98.00 101.20 11.74 7.67 3.36 11.00 4.48 12.38 16.53 4.48 25.76

11

Recepsion me një 

post (recepsioni me 

një post ka përmasa 

140*70*h75) cope 8 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1

12

Recepsion për tre 

poste, me dy nivele 

(recepsioni me tre 

poste ka përmasa 

390*60*h75)

 cope

1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13

Rafte për ilaçe dhe 

pajime të vogla 

mjekësore (me 

përmasa 

40*80*h84cm) cope 27 4 2 3 2 1 4 2 2 2 1 4

Institucioni: Qarku Fier



Nr. Artikulli

Njesia e 

matjes Sasia totale

 QSH. Solo 

Halili QSH Shtoj i Ri

QSH. 

Hajmel

Q.SH. 

Fshati 

Mjedë

Q.SH. Fshati 

Qelez

Ambul. 

Fshati Kimez

Q.SH. 

Fshati Qafë 

Mali

Q.SH. Fshati 

Luf 

QSH 

Gruemirë

Q.SH. 

Fshati 

Tamarë

 QSH Grude 

e Re

Ambul. 

Fshati Gril 

1
Karrige pune per 

mjekun cope 20 2 1 1 1 5 1 1 2 2 1 1 2

2

Karrige per pacientin 

në dhomën e mjekut/ 

stafin 

infermieror/personel 
cope 81 6 6 10 2 4 6 4 8 10 8 3 14

3
Tavolinë pune për 

mjekun/infermierin cope 48 3 4 4 2 5 2 4 7 4 4 2 7
4 Shtrat vizitash cope 43 3 3 5 2 4 1 2 4 4 4 4 7

5

Shkalle ndihmese per 

shtratin e vizites cope 43 3 3 5 2 4 1 2 4 4 4 4 7

6 Stativa serumi cope 47 3 3 5 2 4 2 4 5 4 4 4 7

7

Dollap mjeku per 

dhome konsulte cope 28 2 1 1 1 5 1 4 5 2 2 2 2

8
Raft për 

dokumentacion cope 45 3 3 4 1 5 1 4 5 4 4 4 7

9

Karrige per pritje holli 

e thjeshte sete 26 1 2 2 1 1 2 3 2 2 3 3 4

10 Perde me mekanizem m2 142.17 5.29 11.43 14.23 9.06 10.05 1.55 10.65 26.30 9.62 9.59 19.26 15.14

11

Recepsion me një 

post (recepsioni me 

një post ka përmasa 

140*70*h75) cope 7 0 0 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1

12

Recepsion për tre 

poste, me dy nivele 

(recepsioni me tre 

poste ka përmasa 

390*60*h75)

 cope

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13

Rafte për ilaçe dhe 

pajime të vogla 

mjekësore (me 

përmasa 

40*80*h84cm) cope 37 2 2 3 2 1 1 4 5 4 4 2 7

Institucioni: Qarku Shkoder



Nr. Artikulli

Njesia e 

matjes Sasia totale

 Q.SH. 

Fshati 

Bushtricë

Q.SH. Fshati 

Shëmri  

Q.SH. 

Fshati Myc - 

Manëz

Q.SH. 

Fshati Golaj

Ambul. 

Fshati 

Tregtan 

Amb. 

Shoshan

QSH. Bytyç 

(fshati Pac)

1
Karrige pune per 

mjekun cope 13 4 2 2 2 2 0 1

2

Karrige per pacientin 

në dhomën e mjekut/ 

stafin 

infermieror/personel 
cope 46 13 4 4 18 2 2 3

3
Tavolinë pune për 

mjekun/infermierin cope 21 5 3 3 3 3 1 3
4 Shtrat vizitash cope 23 9 3 3 2 2 1 3

5

Shkalle ndihmese per 

shtratin e vizites cope 23 9 3 3 2 2 1 3

6 Stativa serumi cope 13 1 1 1 2 2 2 4

7

Dollap mjeku per 

dhome konsulte cope 13 4 2 2 2 2 0 1

8
Raft për 

dokumentacion cope 11 3 1 1 2 2 1 1

9

Karrige per pritje holli 

e thjeshte sete 14 3 3 3 1 1 1 2

10 Perde me mekanizem m2 106.78 23.53 17.25 17.25 18.34 6.69 2.84 20.88

11

Recepsion me një 

post (recepsioni me 

një post ka përmasa 

140*70*h75) cope 6 1 1 1 1 1 0 1

12

Recepsion për tre 

poste, me dy nivele 

(recepsioni me tre 

poste ka përmasa 

390*60*h75)

 cope

0 0 0 0 0 0 0 0

13

Rafte për ilaçe dhe 

pajime të vogla 

mjekësore (me 

përmasa 

40*80*h84cm) cope 25 9 3 3 3 3 1 3

Institucioni: Qarku Kukes



Nr.
Artikulli

Njesia e 

matjes Sasia totale  Shënkoll Ishull Lezhë

Q.SH. 

Fshati 

Milot

QSH. 

Balldre

QSH Lagjia 

Skenderbej

1
Karrige pune per 

mjekun cope 11 2 1 5 2 1

2

Karrige per pacientin 

në dhomën e mjekut/ 

stafin 

infermieror/personel 
cope 63 12 6 20 20 5

3
Tavolinë pune për 

mjekun/infermierin cope 25 6 4 5 7 3
4 Shtrat vizitash cope 19 3 3 5 6 2

5

Shkalle ndihmese per 

shtratin e vizites cope 19 3 3 5 6 2

6 Stativa serumi cope 13 2 3 2 5 1

7

Dollap mjeku per 

dhome konsulte cope 11 2 1 3 4 1

8
Raft për 

dokumentacion cope 19 4 3 5 4 3

9

Karrige per pritje holli 

e thjeshte sete 13 3 1 3 4 2

10 Perde me mekanizem m2 125.73 24.00 11.70 60.00 24.18 5.85

11

Recepsion me një 

post (recepsioni me 

një post ka përmasa 

140*70*h75) cope 5 1 1 1 1 1

12

Recepsion për tre 

poste, me dy nivele 

(recepsioni me tre 

poste ka përmasa 

390*60*h75)

 cope

0 0 0 0 0 0

13

Rafte për ilaçe dhe 

pajime të vogla 

mjekësore (me 

përmasa 

40*80*h84cm) cope 12 3 1 2 4 2

Institucioni: Qarku Lezhe


